

وضعیت بحرانی در هرات

برنامه جهانی غذا زلزله‌های روزهای اخیر در غرب افغانستان را «فاجعه در فاجعه» خوانده و از جامعه جهانی خواسته است به نیازمندان در این کشور کمک کنند. مسئولان این نهاد وابسته به سازمان ملل متحد می‌گویند که بازماندگان زلزله هرات شب‌ها، گرسنه و وحشت‌زده، در میان آوارها می‌خوابند.

این در حالی است که به گفته برنامه جهانی غذا، مردم افغانستان با گرسنگی شدید روبرو هستند و این نهاد هم به دلیل بحران مالی گسترده و کمبود بودجه، مجبور شده است که اضطراری را به ۱۰ میلیون شهروند نیازمند را متوقف کند. در همین حال، کمیسر عالی سازمان ملل متحد در امور پانچندگان خواهان افزایش کمک‌های بشردوستانه به زلزله‌زدگان شد. شنبه و چهارشنبه هفته گذشته دو زلزله قوی با قدرت ۶.۳ غرب افغانستان را لرزاند. سازمان ملل برای ادامه و افزایش عملیات امداد رسانی درخواست ۲۰ میلیون دلار کمک بشردوستانه کرده است. در حال حاضر آژانس‌های سازمان ملل در حمایت می‌گیرند فعالیت کرده را افزایش داده‌اند. سازمان ملل اعلام کرده تیم‌های برای ارزیابی خسارت‌ها و کمک به تلاش‌های بشردوستانه مستقر شده‌اند.

هشدار و نگرانی نسبت به اولتیماتوم اسرائیل برای تخلیه شمال غزه

شمارش معکوس برای فاجعه

سازمان ملل می‌گوید اسرائیل باید دستور تخلیه ۱.۱ میلیون نفر از شمال غزه طی ۲۴ ساعت را پس بگیرد و در آن تجدید نظر کند. دفتر کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل متحد می‌گوید از زمان آغاز حملات اسرائیل، بیش از ۴۰۰ هزار نفر از خانواده‌های خود در غزه گریخته‌اند. دفتر کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل تخمین زده است که حدود دویلمیون فلسطینی در غزه زندگی می‌کنند. این آژانس، نزدیک به ۱۶۴ میلیون دلار برای کمک به حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در غزه و کرانه باختری درخواست کمک کرده است که نیمی از آن برای تأمین مواد غذایی است. بیشتر برنامه جهانی غذا، از نهادهای زیر نظر سازمان ملل درباره کاهش خطرناک آذوقه حمایت می‌کند. در نوار غزه هشتاد درصد آلوده بود. از سوی دیگر، کمیته بین‌المللی صلیب سرخ نیز ضمن هشدار درباره اتمام قریب‌الوقوع سوخت زائران و تهرای بیمارستان‌ها غزه اعلام کرد عملیات انتقال محموله‌های دارو و خدمات پزشکی این نهاد بین‌المللی در داخل غزه به دلیل حملات اسرائیل متوقف شده است. دفتر کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل می‌گوید روند آوارگی همچنان ادامه دارد. اسرائیل اعلام کرده است تا زمان آزادی تمامی کرانه‌ها، وارد غزه هیچ کمک انسان‌دوستانه نخواهد کرد. غزه را نخواهد داد. وزارت خارجه مصر که با غزه هم‌مرز است از کشورهای و نهادهای خواست هرگونه کمک را به فرودگاه بین‌المللی العریش در نزدیکی گذرگاه مرزی با غزه ارسال کنند ولی مشخص نکرد این ایتان‌ها چه برای زمانی دور خواهد شد. جان کری، مدیر روابط راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید می‌گوید کمک‌ها و مقامات اسرائیلی درباره نیاز به رساندن کمک‌های بشردوستانه و برای شهروندان فلسطینی در حال انجام است. جان کری می‌همنین گفت که درخواست اسرائیل از بیش از یک‌میلیون غیرنظامی در شمال غزه برای جابه‌جایی در مدت ۲۴ ساعت یک کار دشوار است. او در گفت‌وگو با شبکه ام‌اس‌ان بی‌سی گفت: «این افراد در مدت زمان بسیار کوتاهی جابه‌جا می‌شوند. ما می‌دانیم که این کار را می‌خواهد انجام دهد و چرا تلاش می‌کنند. اما در انجام دهند، اسرائیل تلاش می‌کند جمعیتی غیرنظامی را از حماس جدا کنند».

هشدار نسبت به جنایت جنگی

در همین حال، شورای پناهندگان که در اسرائیل و فلسطین فعالیت می‌کند، اولین مأمور اسرائیلی برای ترک خانه‌های مردم هوزه را جنایت جنگی توصیف کرد. براس آگالاند، دبیرکل این نهاد نوروزی در بیانیه‌ای گفت: «درخواست ارتش اسرائیل برای اینکه ۱۱ میلیون غیرنظامی در هوزه در سال‌های ۲۴ در ساعت به جنوب آن پناهنده شوند، جنایتی است که هیچ‌گونه تضمین برای امنیت یا بازگشت به منزل‌های جنایت‌گران انتقال اجباری است. این موضوع باید متوقف شود.» این نهاد افزود: «مجازات دسته‌جمعی تعداد بی‌شماری از غیرنظامیان از جمله کودکان، زنان و سالمندان که به انتقام اقدامات افراد مسلح انجام می‌شود، براساس قوانین بین‌المللی غیرقانونی است.» او افزود: «همکاران من در داخل غزه به‌تازگی می‌کنند برای بشماری در بخش‌های شمالی دشت می‌کنند که هیچ وسیله‌ای برای نقل مکان آن‌ها در زیر بار دانه‌های آتش

داری از کشورهای منطقه و نسجام و هماهنگی شکایت دوم هزارو ۴۰۰ نفر کشته و زخمی است. این نسل‌های اخیر ترکیه و سوریه، با س از زلزله مرکبار در هرات، نجات یافتگان سرگردان و «کند» پیش می‌رود. به همین به فاجعه» خوانده است. کرده مجبور است ۱۰ میلیون بود حذف کند. فیلیپو رویف، هرات سفر کرده، می‌گوید کمک فوری جامعه جهانی

شده است. او گفت: «کسانی که نجات یافته‌اند، جایی برای بازگشت ندارند. وحشت‌زد و گرسنه هستند، با موجودیت اندک سرپناه موفق، آنان شب‌های سرد را در میان آوارها سپری می‌کنند. این در زمانی افتاد که یک‌سوم مردم این کشور نمی‌دانند وعده‌های بعدی‌شان را چگونه پیدا کنند.» خانواده‌های قربانیان و قربانکاران در محله‌ها و وضعیت واقعی مناطق زلزله‌زده را به‌مراتب بدتر از آنچه می‌خوانند که گزارش می‌شود. اما ظاهراً به همین دلیل است که با گذشت شش روز هنوز آمار دقیق از قربانیان منتشر نشده است. دفتر هماهنگ‌کننده کمک‌های بشری سازمان ملل متحد در افغانستان گفته است: «ما هنوز به کم‌ترین حد ۵۰ نفر ناپدیدشدگی بیشترشان هم زمان نداشتیم. در همین حالت، کمک‌های برخی کشورهای دور و نزدیک در یکی، دو روز اخیر به منطقه رسیده است. بعضی کشورها کمک‌های بتاریکی کمک‌های‌شان را اعلام می‌کنند. نروژ دیروز اعلام کرد که ۱.۸۵ میلیون دلار را از طریق کمیته بین‌المللی صلح و سرخ و بن‌رست می‌دهد. اعلام‌های دیگر از طرف اردکان ایران می‌آید. دبیخ‌الله مجاهد، سخنگوی حکومت طالبان، می‌گوید: «ما غداً در کرد که محموله‌های کمک‌های بعضی کشورهای و سازمان‌های جهانی مانند ایران، عربستان،



عزب اللہ:

رر زمان لازم اقدام می کنیم

شیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل جنبش حزب الله لبنان، در سخنانی در تظاهرات همبستگی با مردم غزه در بیروت، پایتخت لبنان گفت: «ما حامی و کمالا آماده هستیم و لحظه به لحظه نبرد طوفان الاقصی را دنبال می‌کنیم». او با بیان اینکه همه برنامه‌های اسرائیل را زیر نظر دارد، خود به اشاره به جزئیات، گفت: «حزب الله» در چارچوب دیدگاه خود به درگیری کمک می‌کند و هر زمان که موعود اقدامی باشد، وارد عمل خواهیم شد. نعیم قاسم اقدامات حماس علیه اسرائیل را ستود و تأکید کرد که «این نشان نشان داد که اسرائیل جقدر ضعیف است».

متعلق به ارتش آمریکا نیز از ساحل ایالت ویرجینیا به سمت دریا برای مدتیانه حرکت کند. کاخ سفید گفته است که ممکن است با تهدید دوره خدمت ناویواس اس جرال فورده، ره‌دو ناو برای مدتی در منطقه حضور داشته باشند. با به دستور پنتاگون قرار است تعداد بیشتری از جک‌نده‌های آمریکایی به پایگاه‌های این کشور در خاورمیانه اعزام شوند. نیروی هوایی آمریکا و ستاد مشترک فرماندهی ارتش این کشور از اظهار نظر درباره دیگر ماهوریت‌های احتمالی جک‌نده‌های آمریکایی در منطقه در اکتش به جنگ بین اسرائیل و کره حماس خودداری کرده‌اند.

تنها راکت‌هایی را منهدم می‌کند که ممکن است به شهرها و مناطق مسکونی آسیب کند. بنا به گزارش‌ها اسرائیل ۱۰ سامانه دفاع هوایی «گنبد آهنین» را اختیار دارد. اکثر اجزای موشک‌های مورد استفاده سامانه «گنبد آهنین» را شرکت «ریتان» در آمریکا تولید می‌کند. این شرکت یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های فعال در زمینه صنایع نظامی در ایالات متحده است. ارتش آمریکا دو سامانه ذخیره «گنبد آهنین» را نیز در اختیار دارد. یکی از مهم‌ترین اقدام‌ها واشنگتن پس از حمله روز شنبه حماس به اسرائیل اعزام ناو «و» اساس جرال فورد» به منطقه بود. این ناو اخیراً یک رزمایش مشترک با ارتش ایتالیا انجام داده است. در حدود پنج هزار خدمه این ناو پس از آن دستور داده شد تا سرازیر وقت به سمت شرق دریای مدیترانه حرکت کنند. حضور این ناو در شرق دریای مدیترانه به آمریکا امکان می‌دهد تا بتواند گزینیه‌های متعددی را برای دولت نظامی احتمالی در جنگ مدتها داشته باشد. «یواس اس جرال فورد» در این حالت در عمل به مرکز اصلی فرماندهی و کنترل عملیات‌ها تبدیل شده‌است. هوایماهای نظارتی و تجسس «نورثروپ گروم-پی-۲» هوایی که با رادارهای هفت‌متری دیدبانشکل خود شناخته می‌شوند از روی این ناو به هواپیماهای خاست. این هواپیماها می‌توانند در رزمه‌بنه امکان شلیک موشک همشار دهند، عملیات نظارتی و تجسس انجام دهند و حریه هوایی را مدیریت کنند. هواپیماهای «نورثروپ گروم-پی-۲» هوایی، «تتها می‌توانند حرکات را شناسایی کنند بلکه می‌توانند به مدیریت نیروهای آمریکایی نیز کمک کنند. گزینیه‌های «اف ۱۸» نیز می‌توانند از ناو «یواس اس جرال فورد» به پیرواز در آیند. این جنگنده‌ها قادر به رهگیری در هوا و حمله به

موضوع دشمن روی زمین هستند. ناو «یواس اس برالد فورد» همچنین یک بیمارستان سیار محسوب می‌شود که مجهز به اتاق مراقبت‌های ویژه و اتاق اورژانس با حضور حدود ۴۰ نیروی خدمه پزشکی از جمله جراحان و پزشکان است. قرار است ناو هواپیمابر «یواس اس دوایت

ندارند. این نهاد از ایالات متحده، بریتانیا و اتحادیه اروپا خواست از اسرائیل بخوانند این رئیس‌جمهور جهانی را فوراً لغو کند.

محمود عباس، رئیس‌تشیکیلات خودگردان فلسطینی هم پس از دستور ارتش اسرائیل برای خروج بیش از یک میلیون نفر از شمال نوار غزه، نسبت به واکنشی گسترده فلسطینی‌ها هشدار داد و آن را با تجدید سال ۱۹۴۸ مقایسه کرد که با آوازی فلسطینیان از نوار غزه مخالف است، زیرا به‌منزله «روز نکبت دوم» است. این موضوع اشاره به آوازشدن حدود ۷۶۰ هزار فلسطینی دارد که در جنگ ۱۹۴۸ که مصادف با ایجاد اسرائیل بود از سرزمین‌های خود گریختند یا اخراج شدند. این روز را فلسطینی‌ها و شماری از کشورهای منطقه «روز نکبت» نامگذاری کرده‌اند.

کمک‌های نظامی در راه اسرائیل

در حالی که نتایج او با التلاف با مخالفانش توانست «ایبانه جنگی» را تشکیل دهد، نگارنی است آلو نویبست به طولانی شدن جنگ باعث ارسال کمک های معنوقه نظامی از سوی ایالات متحده و دیگر کمک های غربی اسرائیل به منطقه شده است. تنها چند ساعت پس از حمله حماسه به اسرائیل، آمریکا ناوها و جنگنده های خود را به منطقه فرستاد تا در صورت نیاز بتواند به اسرائیل کمک نظامی کند. نیروهای عملیات ویژه آمریکا نیز از چند روز پیش به نظامیان اسرائیل کمک های اطلاعاتی می کنند. اسرائیل همچنین از کمک های این نیروها در زمینه برنامه ریزی نظامی نیز بهره مند شده است. بریتانیا نیز ناوهای جنگی خود را در همسایر دریای مدیترانه شرقی کرده است.

واشنگتن نگران افزایش تنش در خاورمیانه و گسترش جنگ در منطقه است. به نظر می‌رسد اوباما اویتول اول آمریکا حضورشان در منطقه باشد تا این ترتیب بتوانند دیگر بازیگران احتمالی را از دخالت در جنگ منصرف کنند. آمریکا همچنین محموله‌های از جنگ‌های چنددهه‌ای رهگیر به اسرائیل تحویل می‌دهد تا به اسرائیل کمک به حاکم کند. تأمین مهمات مورد نیاز در یک سامانه دفاع هوایی اسرائیل معروف به «گنبد آهنین» یکی دیگر از کمک‌های ارسال می‌شود. اسرائیل است. جو بایدن، رئیس‌جمهوری ایالات متحده، تأمین مهمات برای «گنبد آهنین» را «اولویت فوری» اسرائیل خوانده است. او گفت: «ما مطمئن هستیم حاکماتی که در گنبد آهنین اسرائیل با کمبود این مهمات مواجه می‌شوند، «گنبد آهنین» به آن نیاز دراز مواجه نمی‌شود». سامانه دفاع هوایی «گنبد آهنین»

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۲ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۶۵۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۱ هجری قمری ۱۴۰۱/۰۶/۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مشرفتر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بااعراض متناهی خاتم کبری بابائی به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۴/۹۸ مترمربع به پلاک ۵۸۳ فرعی ۱۸ - اصلی واقع در قریه تیرکده علیا بخش ۵ الحاقی حوزه ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری و محلی اعلام میگردد در صورتیکه شاخص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. مهملی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه : ۱۵۷۴۸۵۵

تاریخ انتشار اول: ۰۸ / ۰۷ / ۱۴۰۲

تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۲

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور ۴۱۰۱ علی سعادت‌نی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظریه دستوری شماره ۱۳۰۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای

فایده سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰. املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی اصل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل گاهی می گردد:

۷۲- اصلی (قریه مونی محله)
فرعی ۱: یک فرعی، ای یاسر میرزا ایملی در ششادگان یک قطعه زمین به مساحت ۴۰/۴۰ مترمربع، خریداری شده بلاواسطه از مجید فیروزی و مع واسطه از عرفان و عاطفه نجیر و حسین بداله تبار عمان

[illegible]

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۲
حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل ۴۱۰۲

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه شهرد کلا ۴۰ اصلی بخش ۱۶
۱۳۸ قریه به نام آقای امیر حسین کاظمی سوادکوهی نسبت به شهدانگ اعیان باقیمام
۲۱۶/۸۷۵ سیر مشاع : ۴۰ سیر شهدانگ عرصه (که میزان ۳۳/۱۵ سیر مشاع عرصه
بقا است) مساحت ۵۴۸/۸۰ مترمربع خریداری مع الوضه از آقای جواد کریمیان
و صف مالک، بسم

لذا به موجب ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبوتی اراضی ساحت‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۷ این قانون مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه رسمی و اینترنت در شهر ها منتشر و در روزهای چهارم و پنجم انتشار آگهی را برای هیات اعیان و شورویکته اراضی ذینفع به این اعلام شده اعتراضات خود را به ساحت‌های فاقد سند انتشار تا اول آگهی و در روزهای تاریخ اراضی در محل تا دو هفته اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض بابتدر به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی ملک نامیاد و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه کمک قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض، آگهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی ملک ارائه بکنند اداره ثبت بابتدر به صدور سند مالکیت می‌باشد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگه نیست. باینست برابر ماده ۱۳ این نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اداره ثبت اراضی بپرتقه نشده، واحد ۱۲۱ یا برای هیات پس از تصمیم از هیات اعیان حایز تقدیم دادخواست و مراتب را در اولین آگهی نوشتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فادد سابقه تحدید حدود، اطلاع آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. شناسه آگهی: ۱۵۸۱۶۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۷

مدرك گواهي موفت كارشناسي حقوق فارغ التحصيلي اينجانب اكرم شفيعي فرزند
يدالله به شماره شناسنامه ۲۶۸۰ صادره از تاكستان در مقطع كارشناسي رشته حقوق

صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرستان شهریار- صبا شهر مفقود گردیده است
و فاقد اعتبار است ازاینجده تصفا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد
شهریار به نشانی شهریار خیابان آزادگان بلوار امیرکبیر روبروی هتل باغ گیلان
دانشگاه آزاد شهریار ارسال نماید.

کارت ماشین و برگ سبز خودرو سایپا رنگ سفید
مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۴۰-۵۱ ط ۵۴۵
شماره موتور M15/9647245 و شماره شاسی
NAS831100N5799492 به نام **ابوالفضل**
بر دیده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو پرشیا رنگ بژ
متالیک مدل ۱۳۸۰ به شماره پلاک ایران
۶۶-۸۷۹۰۳۸ و شماره موتور ۳۲۵۰۲۲۸۲۷۹۰ و
شماره شاسی ۷۹۸۰۲۲۰۹ به نام **معصومه نصیری**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق
۸۶۰۳۶۱۱۹
WWW.SHARGHDAILY.IR

کارت دانشجویی اینجانب نرگس کازرونی
با شماره دانشجویی ۹۷۵۳۴۰۰۶ از دانشگاه
شهید بهشتی رشته علوم شناختی در مقطع دکتری
مفقود گ دیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل مدرک موقت فارغ التحصیلی **اینگناب راوک احمدی** فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۳۸۹ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته پرستاری صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود پیش از تحویل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی اهواز به بهانه به نشانی خوزستان، بهبهان، بلوار امیر کبیر، خیابان شهید بنایی، ارسال نماید.